
7,

8.

- přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
- možnost občerstvenípro všechny účastníky zájezdu
- úklid jeviště po stavbě scény

Zajistit možnost příjezdu nákladního auta |VECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování.
Zajistit pro MDMB čtyři volné vstupenky na představení.

lV. - Dalšípovinnosti pořadatele.
1. Volné jeviště v den představenívčetně přítomnosti místního technika ve 12.00 hodin
2. Přítomnost zvukaře a osvětlovače ve 13.00 hodin.
3. Čisté a vytopené šatny pro7 žen a ].1mužů 1-,5 hodiny před začátkem představení.
4, MDMB si při nedodrženívýše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit představení

na náklady pořadatele.
S. Čtyřivolné vstupenky pro MDMB na uvedené představení.
5. Pořadatel zaiistí radiový klid v budově v rozsahu 734 - 780 MHZ

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1,. Uskutečnit představenív dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2. Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3. Zajistit hostující umělce, pokud v představenívystupují
4, Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

Vl. - Závěrečná ustanovení.
l. V případě, že br.rde představení ze strany pořadatele zrušeno v den představen í, zaplatí

pořadatel LOOo/o sjednané částky a ostatní v,ýdaje spojené s představením.
2, V případě zrušení představení7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel50% sjednané

částky.
3. Bude-li představeníznemožněno z důvodu vyššímoci bez zavinění MDMB, dohodnou se

obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním termínu.
4, Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran.,Je vyhotovena ve třech

exemplářích, 1x pro pořadatele a 2x pro MDMB.
5. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb.

Smlouvu zveřejní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 4. června2O2L ve svitavác n an".7:.(:.1Ů( t

Za Středisko kulturních služeb města Svitavy

l
KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



